
DECYZJA NR 47
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 16 lipca 2014 r.

zmieniająca decyzję w sprawie środków budżetowych przeznaczonych dla Komendy Głównej 
Państwowej Straży Pożarnej na wydatki reprezentacyjne i okolicznościowe

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, 938 i 1646 oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 379), w związku z § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz. U. Nr  2014, 
poz. 82), postanawiam, co następuje:

§ 1. W decyzji nr 45 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 21 grudnia 2012 r. 
w sprawie środków budżetowych przeznaczonych dla Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej na 
wydatki reprezentacyjne i okolicznościowe, zmienionej decyzją nr 3 z dnia 21 lutego 2013 r., decyzją nr 
19 z dnia 14 sierpnia 2013 r., decyzją nr 25 z dnia 1 października 2013 r., oraz decyzją nr 19 z dnia 6 marca 
2014 w załączniku do decyzji, tabelanr 1 otrzymuje brzmienie:

1. Komenda Główna
Państwowej Straży 
Pożarnej

118 000 120 000 46 000

2. Centralna Szkoła PSP 
w Częstochowie

5 500 - 4 000

3. Szkoła Aspirantów 
PSP w Krakowie

5 500 - 4 000

4. Szkoła Aspirantów 
PSP w Poznaniu

5 500 - 4 000

5. Szkoła Podoficerska 
PSP w Bydgoszczy

5 500 - 2 000

6. Centralne Muzeum 
Pożarnictwa 
w Mysłowicach

2 500 - 3 500

Razem 142 500 120 000 63 500

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Warszawa, dnia 16 lipca 2014 r.

Poz. 22



§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz

Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 2 – Poz. 22_______________________________________________________________________________________________________________




